
  
7 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Ut 07 

    

” q A de 

RESOLUCION No. 000. IRA ad Da 
AAA, cr ELE de RO cba Men LA A . 

RO! ERA ARGADO VALDEZ rr CN 
INTEN ETE E pgs DE QUITO... ES a 

A ¿2 
o £ 

QUE se han presentado a este Despacho tres tés 

  

] Bea, escritura 

M0
 

pública de aumento de capital suserito” y” pagado y reforma. de- estatutos de la- . 
compañía TECNOCAR CA. otorgada ante el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quilo el 3 de enero del 2000, con la solicitud para su 

aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1Cl.1C.00.112 de 10 de febrero del ' 
2000 y DJC.09.0273 de 15 del mismo mes y año, respectivamenta, han emitido 

informes favorablas para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.98219 de 13 de octubre de 1983; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR el aumento de capital suscrito y pagado y 
la reforma de estatutos de la compañía TECNOCAR CA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto y Vigésimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota ai margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 

contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en 7 Metropolitano de Quito, 48 FEB. 2000 

  

, VÁcv. 
XP.46257 

 



20
9 

b
o
   

   2 ¿cha queda INSCRITA la pre- 26 Resctus ución, bajo el Ne_ A 
SEUISTAD MERCANTIL, Tomo Ei meo. se Já así cumpiimiento a lo 'disbu 

isma, ue conformidad a lo establenido e en : 
+ Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
puolicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Ágosto E PAN o 
Quito, a 

    LE) 

RSECISTRADOR MERCANDI—" 
DEL. CANTON uo 

7 TAS 

del 200 A 

  

  

   

      

  

Se
a 

 


